[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.11. 2022                                                                                                                 № 1441
с. Мельниково

О внесении изменений в постановление Администрации

Шегарского района от 13.12.2021 № 1239
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21 сентября 2022г. №1666 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях совершенствования нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Шегарского района от 13.12.2021         № 1239 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на компенсацию сверхнормативных расходов и выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций, оказывающих коммунальные услуги на территории муниципального образования «Шегарский район», следующие изменения:
            в Порядке предоставления субсидии на компенсацию сверхнормативных расходов и выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций, оказывающих коммунальные услуги на территории муниципального образования «Шегарский район», утверждённом указанным постановлением (далее - Порядок):
            а)  пункт 2.2  раздела 2  изложить в следующей редакции:
«2.2. Администрация Шегарского района  размещает на официальном сайте Администрации Шегарского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (http://www.shegadm.ru/) в разделе «О районе» (подраздел «Жилищно-коммунальное хозяйство».в разделе «О районе» (подраздел «Жилищно-коммунальное хозяйство», объявление о проведении отбора на получение субсидии с указанием:»;
  б)  подпункт "б" пункта 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:
            «б) даты начала подачи или окончания приема предложений (заявок) участников отбора, которая не может быть ранее 5-го календарного дня, следующего за днем размещения объявления о проведении отбора;».
2. Настоящее постановление не позднее 20 дней со дня его подписания разместить в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации Шегарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.shegadm.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Шегарского  района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности.

Глава Шегарского района                                                                                      А.К. Михкельсон
Пешкичев Г.П.

2-14-51